Campeonatos Regionais de Verédo
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 27
13/07/2019 - 12:10

Masc., 200m Estilos

13 anos e mais velhos

Startlist Elimin

Pista Nome Ano NFed
Série 1de 3
EXH 1 Daniel Silva, ROQUE 06 144146
2 Nuno Pascoa, RIBEIRO 02 126848
3 Alexandre Afonso, COSTA 03 126827
4 Joao Martins, CRISTINA 03 126822
DNS 5 Alexandre Moreira, FARIAS 04 132174
6 Daniel Alexandre, SILVA 04 204626
7 Martim Rodrigues, AFONSO 04 205149
DNS 8 José Gabriel, VIEIRA 83 130552
Série 2de 3
EXH 1 Tiago Batista, OLIVEIRA 05 207230
2 Afonso Gomes, MESTRE 03 123753
3 Francisco Martins, CHAVEIR02 129457
4 Cesar Goncalves, OLIVEIRA 00 123762
5 Dario, ENGELEN 03 126816
6 Miguel Salomao, TRISTAO 04 129885
7 Diogo Sousa, GOMES 02 130275
8 Ruben Luis, GUERREIRO 04 200225
Série 3de 3
EXH 1 André Marques, GONCALVEQ5 201562
EXH 2 Jodo Daniel, RICARDO 05 137852
3 Joao Fernandes, FARINHA 02 128102
4 Joao Pedro, CARRASCO 03 126780
5 Vasco Malia, SANTOS 04 153124
6 Jose Joao, ANTUNES 03 128673
EXH 7 Artur Osorio, BONANCA 05 153544
8 Tiago Trigg, BARRADAS 04 201580

Clube

Nautico do Guadiana
Tavira Natacao

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Olhao
Aquatico Silves

Natacao de Faro

Natacao de Faro

Louletano / Loule Concelho
Portinado

FC Ferreiras/AlgarExperience
Louletano / Loule Concelho
Portinado

Portinado

Portinado

Beja

Beja

Lagoa AC

Portinado

Natacao de Lagos

FC Ferreiras/AlgarExperience
Natacao de Faro

Portinado

Tp inscrigdo

2:55.81
2:44.79
2:30.49
2:19.91
2:23.02
2:37.72
2:46.84
3:45.90

2:52.22
2:42.19
2:31.21
2:19.92
2:23.06
2:37.13
2:46.69
3:11.80

2:51.69
2:41.10
2:30.92
2:23.91
2:26.63
2:30.73
2:46.64
3:01.13

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve
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